
Vysvětlení zadávací dokumentace a zadávacích podmínek  

 
Veřejná zakázka:  MZSS-ZKVALITNĚNÍ POSKYTOVANÉ ODLEHČOVACÍ SLUŽBY – 

MODERNIZACVE SPOLEČENSKÝCH PROSTOR  

Zadávací řízení: zakázka malého rozsahu na stavební práce  

Zadavatel:   Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace, Karlovy Vary  

Žádost o vysvětlení: č. 1 – podáno prostřednictvím e-mailu na adresu technik@kv-mzss.cz  

dne 29. 1. 2025 v čase 10:55:41 

 

 

Dotaz č. 1 Pol.č. 152 Zahradní deštník ozn. T16 je ve VV 1 ks a v PD 2 ks, který počet je správně? 
 

Vysvětlení č. 1  Doplněn 1 ks do Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen VV) 
 

Dodat č. 2 Pol. Č. 27 WC splachovač nádržkový a pol. Č. 28 WC podomítkový splachovač (geberit). 
Tyto položky považuji za opakující se a jedna z nich by se měla vypustit. Je to tak? 

Vysvětlení č. 2 Nejedná se o opakující se položky. Položka č. 27 je např. nádrž splachovací GEBERIT AP 112 
univerzální bílá, oproti tomu je položka č. 28 např. SANELA SL W O2GT – automatický 
splachovač WC s elektronikou ALS pro montážní rám Geberit – tlačítko SIGMA 10,24 V DC.  
Proto nebyla provedena požadovaná úprava VV.  
 

Dotaz č. 3 Pro pol.č. 67+68 LED pásky chybí montáž? 
 

Vysvětlení č. 3 Položka montáže LED pásek byla doplněna do VV 
 

Dotaz č. 4 Chybí položka stavebních přípomocí pro Elektroinstalace – sekání kapes pro vypínače a 
zásuvky, sekání drážek pro kabely, začištění, žádám o doplnění  

Vysvětlení č. 4 Položka doplněna do VV.  
 

Dotaz č. 5 Chybí položka pro Montáž a Dodávku Elektroinstalačních krabic pro vypínače a zásuvky, 
žádám o doplnění  

Vysvětlení č. 5  
Položky byly doplněny do VV.  

Dotaz č. 6 Domnívám se, že pol. Č. 86, 87 Konstrukce pro uchycení WC je shodná s pol. Č. 28 WC 
podomítkový splachovač (geberit)? 

Vysvětlení č. 6 Jedná se o D+M konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450 – 625 mm, tzn. 
že tyto položky nejsou shodné s položkou č. 28. Nebyla provedena úprava VV. 
 

Dotaz č. 7 V technické zprávě je popsána spárovací hmota pro obklad takto:  
„Nové obklady budou vyspárovány dvousložkovou víceúčelovou dekorativní 
kyselinovzdornou epoxidovou spárovací maltou s bakteriostatickým činidlem (odstín 
bude specifikován při realizaci).“ 
Epoxidová spárovací hmota není obsažena v zadávacím VV, pokud je nutné dodržet toto 
zadání, je nutné doplnit položku do VV. 
 

Vysvětlení č. 7 Položka byla doplněna do VV 
 

Dotaz č. 8 V projektové dokumentaci je zmíněno Textilní stínění Z01 bez uvedení specifikace a také 
není uvedeno ve VV. Bude se provádět a bude doplněno do VV? Případně bude nutné 
doplnit i bližší specifikaci.  

mailto:technik@kv-mzss.cz


Vysvětlení č. 8 Textilní zastínění terasy bude zadavatel řešit mimo projekt.  
 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14.02.2025 do 10:00 hod.  

 

 

V Karlových Varech dne 31. 1. 2025 

 

 

 

 

 

        Mgr. Karin Sasáková  

        ředitelka MZSS p.o.   

      


		2025-01-31T10:35:22+0100
	Mgr. Karin Sasáková




